Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Юнка
 ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

25.12.2019ç. №78
Юнка ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
Юнгинского
сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019г. №78
с.Юнга

О внесении изменений в постановление

администрации Юнгинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

от 28.12.2018г. № 103 «О наделении полномочиями

администратора доходов бюджета Юнгинского

сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики»

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2018г. № 103 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению после позиции: «993 2 02 20216 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов» дополнить позицией следующего содержания:

«993 2 02 25299 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на обустройство и восстановление воинских захоронений, находящихся в государственной собственности».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации Юнгинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                        В. В. Фомин